ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KTTH Minh Long, ngày        tháng 4 năm 2024

V/v rà soát, xác định chỉ tiêu

đăng ký, giao ước thi đua, phấn

đấu hoàn thành Chương trình

XDNTM giai đoạn 2021-2025

                           Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 1544/SNNPTNT-NTM ngày 17/4/2024 của Sở

Nông nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, xác định chỉ tiêu đăng

ký, giao ước thi đua, phấn đấu hoàn thành Chương trình XD NTM giai đoạn

2021-2025.

Trên cơ sở dự thảo Đăng ký giao ước thi đua giữa UBND tỉnh, Sở Nông

nghiệp và PTNT và UBND các huyện, thị xã, thành phố thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021- 2025; được

Sở Nông nghiệp và PTNT gửi kèm Công văn số 1544/SNNPTNT-NTM ngày

17/4/2024.

Sau khi nghiên cứu toàn văn Dự thảo, UBND huyện Minh Long nhất trí

cao với dự thảo và kính báo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xem xét,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP ĐP NTM tỉnh;

- CT, PCT UBND (NN) huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

		2024-04-24T08:20:53+0700

		2024-04-25T10:45:57+0700

		2024-04-25T10:45:57+0700

		2024-04-25T10:45:57+0700